UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS-TO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA

NÍVEL FUNDAMENTAL INCOMPLETO, NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR

EDITAL N° 01/2013, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Fundação Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna publico o resultado dos

recursos referente á avaliação de títulos, do concurso público para provimento de cargos da Educação Básica, objeto do edital n° 01/2013.

Cód.

vaga

Vaga Inscrição Nome Resposta

PPSU09  Professor - Nível II / Educação

Física

12645 LINDENBERG BASTO BORBA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU12   Professor - Nível II / Estudos

Sociais (Geografia)

29349 LÉO JAIME BARBOSA SILVA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU12  Professor - Nível II / Estudos

Sociais (Geografia)

28033 MARCELO DIVINO RIBEIRO

PEREIRA

Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU13  Professor - Nível II / Estudos

Sociais (História)

11024 CARLOS CESAR MURATORI Recurso Deferido.  De acordo com da

alínea “d” do Quadro IV do Edital

n°01/2013.

PPSU13  Professor - Nível II / Estudos

Sociais (História)

37476 MARIO QUINTAS NETO Recurso Deferido em Parte. O

deferimento diz respeito à

documentação que comprova

conclusão de curso superior

(habilitação bacharelado), em

consonância com a alínea “d” do

Quadro IV do Edital n°01/2013. Por

sua vez, o indeferimento refere-se à

documentação apresentada para fins

de comprovação de conclusão de

curso na área de Direito, uma vez que

não atende aos critérios definidos no

item 11.5 do edital.

PPSU15  Professor - Nível II / Língua

Espanhola

32579 ALDAMIRES ASSUNÇAO SILVA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU16  Professor - Nível II / Língua

Inglesa

38253 JOYCE BRASIL FONCECA AMORIM Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU17  Professor - Nível II / Língua

Portuguesa

10357 FABIO HENRIQUE VIEIRA DOS

SANTOS

Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU18  Professor - Nível II / Matemática 41295 JAIRO RODRIGUES BARROS Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU18  Professor - Nível II / Matemática 11482 JUSCELINO SILVA OLIVEIRA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU18  Professor - Nível II / Matemática 29076 MARCIA FERREIRA DA SILVA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU18  Professor - Nível II / Matemática 30755 STENIO JOSE MOREIRA SIDEL Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU18  Professor - Nível II / Matemática 14459 VITOR TAVARES MACHADO Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

11227 ALINE CRISTINA ALVES BARBOSA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia - 13638 ANA PAULA RODRIGUES DOS Recurso Indeferido, conforme o

Magistério SANTOS Quadro IV do Edital n°01/2013, o

valor máximo a ser atribuído na alínea

“i” é de 0,25.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

41131 CLAUDEANE DOS REIS NETO Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

34458 DEYZE ILMA OLIVEIRA SILVA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

21394 ELESSANDRA PUGAS NUNES Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19   Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

41559 ERISLEI CARDOSO DOS ANJOS

RODRIGUES

Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

22962 FERNANDA MARQUES FREITAS Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

28341 LUANA CARLA DE OLIVEIRA

FREITAS

Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

25266 LUCIANA MALAGÓ Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

15744 LUCINEIA DOS SANTOS DE MELO Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

23015 PETRONILIO RIBEIRO NETO Recurso Indeferido, conforme o

Quadro IV do Edital n°01/2013, o

valor máximo a ser atribuído na alínea

“i” é de 0,25.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

10663 PRISCILA DE FREITAS MACHADO Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

10029 RITA DE CÁSSIA CASTRO VIDAL Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19   Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

31613 ROSENY CARDOSO SOBRINHO Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19   Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

16122 RUTH ALVES DOS SANTOS

SANTANA

Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

43447 SIMONE MARQUES FREITAS Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.14 e

15.6 do edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

36933 SÔNIA MARIA ALVES DE OLIVEIRA

GOMES

Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU19  Professor - Nível II / Pedagogia -

Magistério

36422 ZILMENE SANTANA SOUZA Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

PPSU20  Professor - Nível II / Pedagogia -

Orientação Educacional

40617 SOLANGE DE SOUSA TRINDADE Recurso Indeferido, conforme o item

11.7.3 do edital n°01/2013.

PPSU20  Professor - Nível II / Pedagogia -

Orientação Educacional

22501 TERESA FERREIRA LEITE RESENDE Recurso Deferido. De acordo com a

exigência da alínea “f” do Quadro IV

do Edital n°01/2013.

PPSU20  Professor - Nível II / Pedagogia -

Orientação Educacional

43864 VALDENÍLIA DOS SANTOS

BARBOSA

Recurso Indeferido, conforme os

critérios dispostos no item 11.15 do

edital n°01/2013.

Palmas, 07 de abril de 2014.